
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@sag.es

Dirección Postal

Avda Fausto Caruana, s/n
(46520) Sagunto España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SAG2023-06 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-04-2023 a
las 13:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General Societat Anonima de Gestió Sagunt Mitja Propi Municipal S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sag.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwzPHYz6DC8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro en alquiler temporal de un camión recolector-compactador de carga
lateral de residuos sólidos urbanos, para la S.A. DE GESTION SAGUNTO

Valor estimado del contrato 189.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.623 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.300 EUR.

Clasificación CPV
34144511 - Vehículos de recogida de basuras.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

AV FAUSTO CARUANA S/N
(46520) PUERTO DE SAGUNTO España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.sag.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwzPHYz6DC8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

INSTALACIONES SAG

Dirección Postal

APERTURA SOBRE C

Apertura sobre oferta económica
El día 30/03/2023 a las 08:00 horas
Apertura sobre C

Precio de la oferta más baja 4.700 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.250 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SVAT - SISTEMAS Y VEHICULOS DE ALTA TECNOLOGIA, S.A.
NIF A80955537
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.687 EUR.

Motivación

Motivación Oferta que ha obtenido mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 21/04/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días a partir de la publicación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/03/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/03/2023 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8f6a74b5-c019-42fb-bae7-40aecf5420e2


Lugar

INSTALACIONES SAG

Dirección Postal

av/ Fausto Caruana s/n
(46520) Puerto de Sagunto España

APERTURA SOBRE A

Apertura sobre administrativo
El día 30/03/2023 a las 08:00 horas
Apertura sobre A

av/ Fausto Caruana s/n
(46520) Puerto de Sagunto España

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIOS DE CALIDAD
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
OFERTA MAS VENTAJOSA

: PrecioSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=chQOWr0XqXkuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010795905 |  2023-653052 | Fri, 21 Apr 2023 13:55:09:127 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27686813516598400784228263002739382713 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=chQOWr0XqXkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

